COMUNE DI COLLEVECCHIO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2020 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Titolo

Titolol

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo7

Denominazione

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento attivita finanziarie

Rimborso Prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

tesoriere/cassiere

Uscite per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Passivi al
01/01/2020 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

di Cassa (CS)

637.124,59
1.574.178,42
2.034.348,16

2.510.525,61
989.000,00
3.298.158,70

0,00
9.000,00
9.000,00

0,00
42.163,03
42.163,03

244.873,33
2.010.000,00
2.254.873,33

39.423,06
805.915,97
845.339,03

3.431.946,59
5.430.257,42
8.483.882,25

3.431.946,59
5.430.257,42
8.483.882,25

c/Competenza (PC)

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
TP

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

Totale Pagamenti

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

(TP=PR+PC) Vincolato (FPV)
290.783,39| R -111.281,05
898.169,63| | 1.255.093,07 ECP

1.188.953,02| FPV 0,00
304.880,75| R 0,00
48.026,96, | 717.815,60/ECP
352.907,71|FPV 119.237,27
0,00, R 0,00
0,00/ | 9.000,00 ECP
0,00|FPV 0,00
0,00, R 0,00
42.078,08 | 42.078,08/ECP
42.078,08 FPV 0,00
244.821,33| R 0,00
353.569,44| | 353.569,44 ECP
598.390,77|FPV 0,00
0,00, R 0,00
301.097,22| | 306.362,25 ECP
301.097,22|FPV 0,00
840.485,47| R -111.281,05
1.642.941,33| | 2.683.918,44/ECP
2.483.426,80|FPV 119.237,27
840.485,47| R -111.281,05
1.642.941,33| | 2.683.918,44/ ECP
2.483.426,80|FPV 119.237,27

319.085,35

151.947,13

84,95

1.656.430,56

499.553,72

2.627.101,71

2.627.101,71

EP 235.060,15
EC 356.923,44
TR 591.983,59
EP 2.205.644,86
EC 669.788,64
TR 2.875.433,50
EP 0,00
EC 9.000,00
TR 9.000,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 52,00
EC 0,00
TR 52,00
EP 39.423,06
EC 5.265,03
TR 44.688,09
EP 2.480.180,07
EC 1.040.977,11
TR 3.521.157,18
EP 2.480.180,07
EC 1.040.977,11
TR 3.521.157,18
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